Hec est finalis concordia facta in Curia Domini Regis apud 
Dubliniam a die sánete Trinitatis in xv dies, anno regni Regis 
Edwardi filii Regis Edwardi quinto, coram Ricardo de Exonia, 
Hugone Canoun & Roberto Bagot, Justiciariis de Banco & aliis 
ipsius domini Regis fidelibus ibidem tune presentibus, inter 
Magistrum Johannem le Mareschal querentem & Ricardum 
Freynshe & Agnetem uxorem e jus deforciantes de tresdecim 
solidatis & quatuor denariatis redditus cum pertinentiis in vico 
sancti Thome Martins juxta Dubliniam. Unde placitum conven- 
tionis summonitum fuit inter eos in eadem Curia, scilicet quod 
predicti Ricardus & Agnes recognoverunt predictum redditum 
cum pertinentiis provenientem de tribus partibus unius mesuagii 
cum pertinentiis in predicto vico sancti Thome esse jus ipsius 
Johannis, et remiserunt & quietum clamaverunt de se & heredibus 
ipsius Agnetis predicto Johanni & heredibus suis totum jus & 
clamium quod habuerunt vel habere potuerunt in predicto 
redditu in perpetuum. Et pro hac recognitione^ remissione, 
quietum clamatione, fine & concordia idem Johannes dedit 
predictis Ricardo & Agneti unum spervarium sorum. [1312].

20. Carta Magistri Johannis le Mareschal de tribus partibus f- 6. y.
unius mesuagii quibus habuit de Ricardo le Freinsce & uxore contd -
sue.

Sciant (&c.) ego Johannes le Mareschal dedi (&c.) Priori & 
fratribus Hospitalis sancti Johannis extra Novam Portam Dublinie
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tres partes unius mesuagii cum pertinentiis in vico sancii Thome 
Martiris juxta Dubliniam, quas tres partes dicti mesuagii habui 
ex concessione & redditione Ricardi le Freynsce & Agnetis uxoris 
ejusdem per finem in curia domini Regis Edwardi filii Regis 
Edwardi inter me & dictos Ricardum & Agnetem levatura, 
habendas (&c.) in puram & perpetuam elemosinam in perpetuum. 
(Sealing clause). Hiis testibus Roberto de Notyngham tune 
maiore civitatis Dublinie, Roberto Burnel, Roberto de Eyton, 
prepositis, Roberto de Wylby, Johanne le Decer, Roberto le 
Woder, Hugone de Carleton, Thoma de Castrocnok & alus. Data, 
Dublinia, die sancti Bartholomei Apostoli, Anno regni Regis 
Edwardi filii Regis Edwardi duodecimo. [1318].

21. Littera assignationis Magistri Johannis le Mareschal.

Noverint universi per presentes me Johannem le Mareschal 
clericum assignasse loco & nomine meo Johannem Camerarium 
attornatum meum ad ponendum Priorem & fratres Hospitalis 
sancti Johannis extra Novam portam Dublinie in seisinam 
trium partium unius mesuagii cum pertinentiis in vico sancti 
Thome Martiris juxta Dubliniam, quas habui ex concessione & 
redditione Ricardi le Freynsce & Agnetis uxoris sue per finem in 
curia domini Regis Anglie domini Edwardi filii Regis Edwardi 
inde levatura. (Sealing clause). Datum, Dublinia, die veneris in 
crastino sancti Bartolomei Apostoli, anno regni regis Edwardi 
predicti duodecimo. [1318].

22. Carta de tenemento nostro juxta Lovebourne.

Omnibus (&c.) Willelmus Cutel salutem in domino, noverit 
universitas yestra me divini amoris intuitu dedisse (&c.) deo & 
Hospitali sancti Johannis extra Novam Portam Dublinie terram 
quam teneo de Fulco Flandrensi jacentem inter terram Willelmi 
Brun & vicum qui tendit de magno vico versus Donour in puram 
& perpetuam elemosinam pro salute anime mee & antecessorum 
meorum, sciendum vero est quod fratres in predicto Hospitali 
deo servientes pretaxato Fulcho per annum triginta solidos 
duobis terminis, videlicet medietatem ad Pascha & aliam 
medietatem ad festum sancti Michaelis vice mea persolvere 
tenentur, et in mutatione domini uñara librara de cimino. (Sealing
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clause). Hiis testibus Magistro Daniele, Ada capellano, Willelmo 
capellano, Roberto Kift, Everardo de la cauce, Ada filio Seilde, 
Daniele de Bristollo & pluribus aliis. [c. 1200].

23. Carta Prioris & fratrum sancti Wlstani de ii marcis annuatim 
percipiendis de tenemento quod fuit quondam Willelmi de 
Holleya.

Universis (&c.) Prior & Canonici regulares domus beati Wlstani 
juxta Saltum Salmonum salutem eternam in Domino. Noveritis 
nos dedisse (&c.) Priori & fratribus Hospitalis sancti Johannis 
extra Novam Portarti Dublinie duas marcas annui redditus, illas 
videlicet quas predictus Prior & fratres predict! Hospitalis nobis 
annuatim reddere consueverunt de terris & tenementis Willelmi 
de Holleya, Johannis de Parys & Reginald! Molindinarii in 
suburbio civitatis Dublinie. Habendam (&c.) libere, quiete, 
integre, plenarie, bene & in pace, reddendo inde annuatim domino 
capitali unum denarium dicti Prior & fratres ad Pascha prò omni 
servitio, exactione & demanda. Pro hac autem donatione, 
concessione & presentís scripti confirmatione dederunt nobis 
predicti Prior & fratres in urgenti negotio nostro decem marcas 
argenti pre manibus. (Warranty and sealing clause), [c. 1260].

24. Quieta clamatio Willelmi filii Winfridi de quibusdam 
terris & tenementis.

Omnibus (&c.) Willelmus filius Wynfridi cissoris salutem in 
domino. Noveritis me remisisse & quietum clamasse prò me & 
heredibus meis in perpetuum Priori & fratribus Hospitalis sancti 
Johannis extra Novam Portam Dublinie totum jus & clamium f. 7 v. 
quod habui vel habere potui vel aliquis heredum meorum per Katerme. 
me in quibusdam terris & tenementis que quondam fuerunt 
Willelmi Ketel in suburbio Dublinie de quibus inplacitavi Priorem 
domus predicte, Gregorium Molendinarium & Johannam uxorem 
eJ us . Johannem de Parys, Ricardum ñlium Willelmi & Isabellam 
uxorem ejus in curia civitatis Dublinie quorum prenominatorum 
tenuras Prior domus predicte eis warentizavit. Pro hac autem 
mea remissione & quietum clamatione dederunt mihi predicti 
Prior & fratres duas marcas argenti ad mee inopie tuitionem. 
(Sealing clause). Hiis testibus Rogero de Esburne tune malore
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, Dublinie, Willelmo de Cestria, Petro Abraham. tune prepositis, 
Johanne la Warre, Elya Burel, Ricardo Olof, Willelmo Pycot 
& aliis. [1260-1].

25. Quieta clamatio Ricardi Loksmyt.

Pateat (&c.) ego Ricardus Loksmyt quiete clamo & in perpet- 
uum remitto pro me & heredibus meis Priori & fratribus sancti 
Johannis Dublinie totum jus quod habui vel habere potui tempore 
confectionis presentium vel alio tempore quocunque in quodam 
tenemento quondam meo situato ex opposite magne porte hospit- 
alis predirti inter quemdam vicum qui appellatur Coulane ex 
parte occidentali & tenementum quondam Willelmi Holley ex 
parte orientali. (Sealing clause). Hiis testibus Hugone de 
Carleton, Waltero le Draper, Willelmo le Comber, Willelmo le 
Glover, & multis aliis. [e. 1300].

26. Quieta clamatio Matilde de Yvielt'.

Omnibus (&c.) Matilda de Yvielt' salutem in domino. Noverit 
universitas vestra me in legia potestate mea remisisse & quietum 
clamasse prò me & heredibus meis si ve assignatis totum jus & 
clamium quod habui vel de cetero habere potui in quodam 
burgagio cum edificiis & pertinentiis in suburbio Dublinie domino 
Priori & fratribus hospitalis sancti Johannis extra Novarn Portam 
Dublinie, illud scilicet burgagium quod a predictis Priore & 
fratribus quondam tenui, & jacet inter terram Willelmi Scipman 
& terram Willelmi Broun tenentium predictòrum Prioris & 
fratrum in parochia sánete Katerine, ita scilicet quod ego dicta 

f. 8. Matilda nec aliquis heredum meorum sive assignatorum in predicto 
Katérme. burgagio aliquod jus vel clamium amodo exigere poterimus nec 

habere. Pro hac vero remissione & quieteclamatione dederunt 
mihi predirti Prior & f ratres triginta unum solidos & octo denarios 
pre manibus ad urgentissimum negotium meum expediendum 
ad sustentationem vite mee. (Sealing clause). Valete. Hiis 
testibus Vincentio tabernario, maiore Dublinie tune temporis, 
Waltero Unred, Hugone Cissore tune balivis, Symone Unred, 
Hugone Coc, Waltero clerico & aliis. [1264-5].

27. Quieta clamatio Gilberti Payn de domo Willelmi Holley. 
Omnibus (&c.) Gylberttis Payn salutem in domino sempiternam.
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Noverit universitas vestra me in perpetuum rciaxasse, quietum 
clamasse pro me & heredibus meis vel assignatis Priori & 
fratribus dormís hospitalis sancti Johannis extra Novam Portam 
Dublinie totum jus meum & clamium quod habui vel habeo vel 
habere poterò in aliquo tempore in tenemento quod quondam 
fuit Willelmi Holley in vico sancti Thome Dublinie ex oposito 
domus hospitalis dictorum Prioris & f ratrum quod mini competebat 
in .exchaeta jure Anglie ratione Johanne Holley quondam 
uxoris mee seu siquidem inde jure mihi competeré possit. 
(Sealing clause). Datum apud Dubliniam, die lune próxima post 
festum sancti Johannis Baptiste, anno regni Edwardi séptimo. 
[1279].

28. Dividenda Thome Vestam de x solidis exeuntibus de quadam 
domo ex opposito domus sancti Johannis.

Hec dividenda testatur quod cum nuper Prior & fratres Domus 
Hospitalis sancti Johannis Baptiste extra Novam Portam 
Dublinie & eorum predecessores percipiebant decem solidos 
annui redditus exeuntes de uno tenemento cum pertinentiis 
suis in parochia sánete Katerine in suburbio Dublinie ex opposito 
magni hostii domus hospitalis sancti Johannis supradicti quod 
quídam (sic) tenemèntum quondam fuit Agnetis Swyf & jacet 
inter tenemèntum quondam predicte Agnetis ex parte orientali 
& tenemèntum Thome de Castroknoc ex parte occidentali, 
predicti Prior & fratres remiserunt & relaxaverunt Thome de 
Vestham nunc tenenti ipsius tenementi omnia arreragia redditus 
predicti de toto tempore transacto usque ad diem confectionis 
presentium. Relaxeraverunt etiam predicto Thome integrum 
redditum predictum decem solidorum a data presentium usque 
ad festum sancti Michaelis, anno domino m°.cccmo. tricésimo 
sexto, ut habeant de predicto tenemento cum pertinentiis suis 
infra predictum tempus duos denarios ad duos anni términos, 
medietatem videlicet ad Pascha & aliam medietatem ad festum 
sancti Michaelis, & finito termino predicto predictus Thomas 
vult & concedit prò se & heredibus suis & assignatis suis quod 
predictus anuus redditus decem solidorum prefatis Priori & 
fratribus & eorum successoribus cum potestate distringendi 
prenominatum Thomam, heredes si ve assignatos suos in predicto 

• tenemento cum suis pertinentiis libere remaneat in perpetuum.

i6 REGISTER OF THE-HOSPITAL OF

(Sealing clause). Datum, Dublinia, séptimo Idus Aprilis, anno 
";• domini m°.cccmo . tricésimo quinto. [1335.]

29. Carta x denariorum de quadam terra cum pertinentiis juxta 
le Coulan.

Sciant (&c.) ego Albrida filia Walteri Pachet dedi (&c.) Agneti 
relicte Mauricii tabernarii quandam terram meam cum 
pertinentiis in suburbio Dublinie, illam scilicet que jacet juxta 
Coulan ex opposito gardini Abbatie sancti Thome inter terram 
que fuit dicti Walteri Pachet, patris mei in parte australi & 
terram Willelmi de Anglia in parte acquilonari, & continet in 
latitudine juxta Coulane sexdecim pedes & extendit se in 
longitudine quantum terre collaterales. Habendam (&c.) libere 
& quiete, bene & in pace, hereditabiliter & in perpetuum, 
reddendo inde annuatim dicta Agnes & heredes sui vel assignati 
Hospitali sancti Johannis extra Novam Portam civitatis Dublinie- 
decem denarios argenti ad duos términos anni, scilicet medietatem 
ad festum Nativitatis sancti Johannis Baptiste & aliam 
medietatem ad Natale domini, & mihi & heredibus meis unum 
par albarum cyrothecarum pretii unius oboli, vel unum obolum 
ad Pascha pro òmni servitio seculari, exactione & demanda. 
Pro hac autem donatione, concessione & carte mee confirmatione 
dedit mihi dicta Agnes octo solidos argenti in introitu ad urgen- 
tissimum negotium meum. (Warranty-and Sealing clause). Hiis 
testibus Rogero de Esseburne tune maiore Dublinie, Petro